
 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ 

П Р И К А З 
 

УО-Исх-2711 

 

27.11.2023 

 

 

О внесении изменений в приказ  

Управления образования  

администрации города Урай  

от 30.06.2016 №340 

 

 

В соответствии с частью 4  статьи 19 Федерального закона Российской Федерации от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 02.09.2015 №926 «Об утверждении Общих правил определения 

требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных 

цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации города Урай от 05.11.2015 

№3651 «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в 

сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

городской округ город Урай, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», 

постановлением администрации города Урай от 30.03.2016 №856 «О Правилах определения 

требований к закупаемым муниципальными органами муниципального образования 

городской округ город Урай и подведомственными им казенными учреждениями и 

бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 

предельных цен товаров, работ, услуг)»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение 2 к приказу Управления образования 

администрации города Урай от 30.06.2016 №340 «Об утверждении требований к закупаемым 

Управлением образования администрации города Урай и бюджетными учреждениями, в 

отношении которых Управление образования администрации города Урай осуществляет от 

имени администрации города Урай часть функций и полномочий учредителя, отдельным 

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»: 

 - в строках 21-25 Обязательного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в 

отношении которых определяются требования к их потребительским свойствам (в том числе 

качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), 

слова «предельная цена» заменить словами «ежемесячная предельная цена».  

2. Делопроизводителю Управления образования администрации города Урай 

(Работинская Л.И.) обеспечить ознакомление с настоящим приказом руководителей 

бюджетных учреждений. 



3. Начальнику организационного отдела Управления образования администрации 

города Урай (Слезиной Е.В.) в течение 7 рабочих дней со дня принятия приказа, разместить 

приказ в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок.  

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    Начальник УО  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  009B0644D3DE1854167B70C6CD58FEED1F 
Владелец  Зайцева  Лариса Викторовна 

Действителен с 26.10.2022 по 19.01.2024 

Л.В. Зайцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Шемякина Е.С. 

тел. 2-31-69 (доб. 804) 

Раздать: дело, орг. отдел, все ОО 

 


